[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» 10 2023                                      п. Тура                                              № 522-п

За высокий профессионализм, преданность общему делу и плодотворный труд на благо системы образования Эвенкии, в честь праздника «День учителя», на основании постановления Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.01.2010 № 05-п «О порядке поощрения и награждения от имени Администрации Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 08.04.2016 №187-п, от 10.09.2019 №367-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Эвенкийского муниципального района:
-Азизову Евгению Дмитриевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Юктинская начальная школа-детский сад» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

-Андриенко Алексея Викторовича, учителя физики и химии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нидымская основная школа-детский сад» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Варламову Оксану Сергеевну, старшего методиста муниципального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Эвенкийский этнопедагогический центр» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Воробьеву Любовь Евгеньевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Кузакова Егора Олеговича, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Костёлову Юлию Юрьевну, учителя-логопеда, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Недилько Любовь Александровну, учителя биологии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Пасёвын Виту Витальевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Пакачакову Юлью Валерьевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нидымская основная школа-детский сад» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Сагалакову Тарину Степановну, учителя истории муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нидымская основная школа-детский сад» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

–Савлепову  Татьяну Владимировну, заместителя директора муниципального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Эвенкийский этнопедагогический центр» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Соколовскую Анну Олеговну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Шпак Нину Николаевну, учителя литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Эспек Елену Кирилловну, методиста по эвенкийскому языку центра развития образования эвенков муниципального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Эвенкийский этнопедагогический центр» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Юнжакову Викторию Валентиновну, учителя географии и краеведения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                    п/п                А.Ю. Черкасов
PAGE
2